2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________
										                Экз. № _______
р.п. Радищево

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 15.11.2017 № 545

Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 15.11.2017 № 545 «О Зональном (районном) центре подготовки молодёжи к военной службе и военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»  следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «(базовый МБОУ «Радищевская СШ № 2                                 им. А.Н.Радищева (Головин Д.А.))» заменить словами «(базовой МОУ «Верхнемазинская основная школа им. Д.В.Давыдова» (Волков В.А.)).»;
2) в пункте 3 слова «(базовый МБОУ «Радищевская СШ № 2                                  им. А.Н.Радищева»)» заменить словами «(базовой МОУ «Верхнемазинская основная школа им. Д.В.Давыдова»)»;
3) подпункт 1.1 пункта 1 Положения о Зональном (районном) центре подготовки молодёжи к военной службе и военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:
«1.1. Зональный центр подготовки молодёжи  к военной службе и военно-патриотического воспитания граждан муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области (далее - Зональный центр) создаётся на базе общеобразовательной организации базовой МОУ «Верхнемазинская основная школа имени Д.В.Давыдова» в целях решения задач подготовки граждан (молодёжи) к военной службе и военно-патриотического воспитания.».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области                   от 04.12.2023 № 862 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области                   от 15.11.2017 № 545».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов